
quarta-feira, 4 de dezembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO 
CNPJ 30.076.407/0001-63 

                                                                                                           
  
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

PORTARIA Nº 005/2019 
 
 

“Convoca Audiência Pública para apresentação 
do Relatório Anual de Monitoramento e 
Avaliação do PME, e dá outras providências”. 

 
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO, 
no uso de suas atribuições. 

 
CONSIDERANDO a importância das Audiências Públicas para levar ao conhecimento da 
população, as atividades que são desenvolvidas na Rede Municipal de Educação. 
 
  
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Convocar a Audiência Pública para a apresentação do Relatório Anual de 
Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal de Educação – PME, a ser realizada no dia 05 
de dezembro de 2019, às 18h30min, no Salão da Biblioteca Municipal, localizado na Praça 
Topógrafo Pedro Magalhães, centro, Várzea da Roça, Bahia. 
 
Art. 2º - Ficam as autoridades e os moradores em geral convidados para participar da referida 
Audiência Pública. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor, revogando as disposições em contrário. 
 
Várzea da Roça, Bahia, 04 de dezembro de 2019.  
 
 
 
 
 

Anadilson da Cruz Pacheco 
Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo 

(Interino) 
 
 

 
 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CF664B14D82BFCB138892DC8EF6A627


		2019-12-04T15:12:37-0300




